
N• 

Délibération 
2023-101 

2023-102 

2023-103 

2023-104 

2023-105 

2023-106 

2023-107 

2023-108 

2023-109 

2023-110 

2023-111 

2023-112 

2023-113 

2023-114 

2023-115 

2023-116 

2023-117 

2023-118 

2023-119 

2023-120 

2023-121 

2023-122 

J;;? territoire 
� d'énergie 

LOIRE-ATLANTIQUE 

SÉANCE DU COMITE SYNDICAL 

DU 14 DECEMBRE 2023 

LISTE DES DELIBÉRATIONS 

Obiet 

TICFE - Modalités de reversement aux communes à taux spéciaux 

Lancement du concours restreint " MOE Locaux ,. 

Mise en place du Compte Epargne Temps 

Mise en place de l'indemnité exceptionnelle de pouvoir d'achat 

Projet HélYce - Règles financières spécifiques 

Programme enfouissement de réseau 2024 : Critères de priorisation & 
règles financières (enfouissement hors programme) 
Prolongation du dispositif de prise en compte de l'inflation 2023 pour 
2024 

Expérimentation sur une AMO « énergie ,. pour la rénovation globale et 
la construction de bâtiments 

Mise en place d'un dispositif CEE : convention de partenariat avec le 
SIEML 

PCRS Vecteur : Lancement du marché public 

PCRS Vecteur : Convention d'indivision entre Atlantic'Eau et TE44 

Groupement de commande avec SIEML pour les sujets IRVE 

Lancement du marché public Fourniture IRVE 

Décision modificative n ° 3 - Budget principal 

Autorisation de dépenses avant vote du budget principal 2024 

Autorisation de dépenses avant vote du budget annexe ICE 2024 

Autorisation de dépenses avant vote du budget IRVE 2024 

Adoption de la nomenclature budgétaire et comptable M57 

Exonération partielle de pénalités - Marché public de travaux 

Régularisation de factures " Travaux Sous Tension (TST) ,. en faveur 

d'ENEDIS - Approbation d'un protocole transactionnel 

Ouverture d'1 contrat de projet mutualisé (ICE) 

Ouverture de 2 postes de stagiaire 

Approuvée/Rejetée 
Adoptée à l'unanimité 

Adoptée à l'unanimité 

Adoptée à l'unanimité 

Adoptée à la majorité 

Adoptée à l'unanimité 

Adoptée à l'unanimité 

Adoptée à l'unanimité 

Adoptée à l'unanimité 

Adoptée à l'unanimité 

Adoptée à l'unanimité 

Adoptée à la majorité 

Adoptée à l'unanimité 

Adoptée à l'unanimité 

Adoptée à l'unanimité 

Adoptée à l'unanimité 

Adoptée à l'unanimité 

Adoptée à l'unanimité 

Adoptée à l'unanimité 

Adoptée à l'unanimité 
Adoptée à l'unanimité 

MM. CAILLON et 

TAILLANDIER n'ont pas pris 

port ou vote 

Adoptée à l'unanimité 

Adoptée à l'unanimité 

A Orvault, le 14 décembre 2023, 

Le Président, Le secrétaire de séance, 
M. Ra','. ond CHARBONNIER 3YER� 


